Vasterbottens Grand Prix i langlopning 2015 efter GP8 Viskaterringen

(7 deltavlingar)
2015-07-12

| och med Viskaterrdangen fullbordades varomgangen av GP.

Man:
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Thomas Edstréom
Klas Johansson
Lars-Erik Johansson
Anton Stenlund
Lukas Borgemo
Gdran Kero
Tomas Pekkari
Eric Degerman
Gabriel Granasen
Tor Larsson

Lars Johansson
Tomas Mikaelsson

Kvinnor:
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Malin Skoog

Jenny Jansson

Anna Bylund
Liselotte Ljungholm
Pia Westlund

Boel Sandstréom
Klara Hofer-Mattsson
Susanne Pettersson
Ulla-Maria Akerblom
Moa Lundgren

Anna Johansson
Sara Johansson

Jalles TC

IKSU Lépning

IFK Umea
Skelleftea AIK
IFK Umed

IFK Umea

Jalles TC

IFK Umed

IFK Umed

Tarna IK Fjallvinden
Lycksele LK
Dalasjo IK Framat

IFK Umea

IFK Umea
Stocke TS Jarnet
Skelleftea AIK
IFK Umea
Skelleftea AIK
IFK Umead
Skelleftea AIK
Stensele SK
IFK Umea
Stensele SK
IKSU Lopning

76
56
53
49
43
36
35
28
21
20
20
20

80
50
42
32
30
26
25
24
20
16
16
16



